
      
       Mikołów, dnia 18 czerwca 2010 roku
  
PN-4/2010 
 
       Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego  

przedmiotem zamówienia jest „Dostawa sprzętu sportowego oraz wyposaŜenia 
sportowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Mikołowie” 

 
 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. nr 223. poz. 1655 z późn. zm) przekazuję treść zapytań Wykonawcy z dnia 15 czerwca 2010 

roku (data wypływu do Zamawiającego 16 czerwca 2010 roku) wraz z odpowiedzią. 

Jednocześnie informuję, iŜ został przesunięty termin składania ofert  na dzień 28 czerwca 2010 

roku, godz. 1100 . Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 1110 

Część I 

Pytanie 1 – poz. 6 – czy ringo moŜe mieć inną średnicę. Np. 150mm wewnętrzna 95mm 

Odpowiedź 1 – Zamawiający wymaga, aby sprzęt sportowy był zgodny z wymaganiami 

(parametrami) określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 2 – poz. 7 – w sprzedaŜy posiadamy certyfikowane przez IAAF pałki sztafetowe jednak 

ich waga to 65gram a rozmiar ok. 295 x 3 mm Wykonane są z anodowanego na róŜne kolory 

aluminium. Pytanie czy pałka musi waŜyć 600-800g oraz czy pałka musi być malowana 

proszkowo. 

Odpowiedź 2 – Zamawiający wymaga, aby sprzęt sportowy był zgodny z wymaganiami 

(parametrami) określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 3 – poz. 15 - piłka noŜna halowa meczowa ma rozmiar 4 a nie 5 jak w SIWZ. 

Odpowiedź 3 - Zamawiający wymaga, aby sprzęt sportowy był zgodny z wymaganiami 

(parametrami) określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 4 – poz. 24 - jaki kolor 10szt mat?? 72szt. zielone lub oliwkowe + 1 szt. czerwone = 

90szt. 

Odpowiedź 4 – Zamawiający wymaga ilości mat określonej w specyfikacji tj. 100szt. w tym 

72szt. zielone lub oliwkowe oraz 18szt. czerwonych. 

Część II 

Pytanie 5 – poz. 11 i 27 – czy tablica wyników moŜe być wykonana z twardego PCV (zamiast 

tektury i folii) a jej wymiar moŜe wynosić 50cmx20 cmx30cm Dodatkowo proszę o informację ile 

setów ma być na tabliczkach oraz czy moŜe by dać tablice z punktacją 00 – 99 pkt. 

Odpowiedź 5 – Zamawiający informuje, iŜ tablica powinna być wykonana z materiałów 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ilość setów określona na tabliczce 

wyników 5. Ilość punktów została określona w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy z dnia 

01.06.2010r (do 35 punktów) oraz została udostępniona na stronie internetowej 

www.bip.mikolow.um.gov.pl  

 



Pytanie 6 – poz. 15 – czy pachołek moŜe być bez otworów odpowietrzających??? 

Odpowiedź 6 – Pachołek musi posiadać otwory odpowietrzające. 

Pytanie 7 – poz. 20 - Czy kosz treningowy najazdowy ma być konstrukcją przenośną typu 

StreetBall (konstrukcja z przeciwwagą wypełnioną piaskiem lub wodą) czy to ma być kosz 

profesjonalny, najazdowy, róŜnica w cenie to kilkanaście tysięcy. 

Odpowiedź 7- Zamawiający wymaga, aby treningowy kosz najazdowy był konstrukcją                          

z przeciwwagą stałą wbudowaną (nie wypełnioną piaskiem lub wodą), zestaw certyfikowany do 

III poziomu rozgrywek FIBA. 

Pytanie 8 – poz. 21 – czy pałki drewniane mogą mieć średnicę 28mm 

Odpowiedź 8 -  Zamawiający wymaga, aby średnica pałki drewnianej była zgodna                      

z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Czy piłka „jeŜ” moŜe mieć 10cm 

Zamawiający wyraŜa zgodę, aby średnica piłki „jeŜ” wynosiła 10cm 

Jaka waga obciąŜników miękkich? 

Zamawiający wymaga, aby waga obciąŜników nie przekraczała 0,5kg 

Czy ringo moŜe mieć inną średnicę. Np. 150mm lub 167cm 

Zamawiający wymaga aby, średnica ringo była zgodna z zapisami 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 9 – bramka zewnętrzną czy wewnętrzna. 

Odpowiedź 9 – Zamawiający zamawia bramkę zewnętrzną 

Część I 

Pytanie 10 – poz. 35 i 36 Firma Marbo produkuje dwa rodzaje worków treningowych. Worki 

standardowe (taśma mocujące 10 cm) oraz worki wzmocnione (taśmy mocujące 30cm). Proszę                   

o informację jaki worek państwa interesuje. 

Odpowiedź 10 –  Zamawiający zamawia worki wzmocnione z taśmą mocującą 30cm 

Część II 

Pytanie 11 – poz. 22 – Z informacji jakie otrzymałem od przedstawiciela firmy Tarkett w Polsce 

wykładzina Touchdown ma grubość 1,3mm Na rynku nie istnieje wykładzina Touchdown                     

o grubości 1,5mm Proszę o wyjaśnienie czy moŜna zaoferować wykładzinę o grubości 1,3mm lub 

czy trzeba zaoferować wykładzinę inną inŜ. Touchdown o grubości 1,5 mm 

Odpowiedź 11 – Zamawiający wymaga, aby wykładzina Touchdown był zgodna                                            

z wymaganiami (parametrami) określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający dopuszcza złoŜenie oferty równowaŜnej zgodnie z rozdziałem IV (opis przedmiotu 

zamówienia) Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia. 








